
Управление образования администрации 

 городского округа Мытищи Московской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29» 

ПРИКАЗ 

от  02.09.2024 № 100/11-ОД

«О назначении руководителя школьного театра» 

На основании Протокола заседания Совета Министерства Просвещения по 

вопросам создания и развития школьных театров в образовательных организациях 

субъектов Российской Федерациии №1 от 24 марта 2022 года, письма 

Минпросвещения Российской Федерации России «О формировании 

всероссийского перечня (реестра) школьных театров» от 06 мая 2022 года № ДГ-

1067/06 по созданию театральных кружков в каждом общеобразовательном 

учреждении и в целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, а так же в рамках участия в 

федеральном проекте « Школьная классика», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Назначить руководителем школьного театра 1. Чадову Наталью Андреевну, 

учителя иностранного языка. 

2. Руководителю школьного театра:

2.1. Разработать и утвердить план работы театра на 2024-2025 учебный год.

2.2. В срок до 31 мая сдать отчет о проделанной работе школьного театра за

учебный год. 

2.3. На официальном сайте в раздел «Школьный театр» размещать 

информацию о работе театра. 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей

(законных представителей) информацию о реализации проекта.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Ж.М.Усенкову.

Директор _____________________________ Н.А.Хазова 

С приказом ознакомлены: 




